
 
 

Ülkemizde yaşanan yangın felaketleri

sonrasında İstanbul Kent Üniversitesi ve

Engelsiz Eğitim Vakfı (ENEV)

iş birliğiyle yangın sırasında ve

sonrasında bölgeye lojistik destek için

belirlenen ihtiyaçlar kampüsümüzde

toplandı.

Toplanan malzemeler 17 Ağustos 2021

günü afet bölgesine ulaştırılarak yetkili

birimlere teslim edildi. 

18th Century America Exhibit - 3

KENT
BÜLTENİ
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YARDIMLARIMIZ AFET BÖLGESİNE
TESLİM EDİLDİ



 
 

İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen

Üniversite Tercih Fuarı'nda Rektörümüz

Prof. Dr. M.Necmettin Atsü, 7 Ağustos

2021 günü "Doğru Meslek Seçiminin

Geleceğe Etkisi" konulu seminer

gerçekleştirdi.

Üniversite seçimi yapmanın en önemli

kararlardan biri olduğunu ifade eden Prof.

Dr. Atsü, ailelerin de çocuklar kadar

heyecanlı olduğunu fakat çocuklarının

tercihlerine karışmamaları sadece

yönlendirme yapmaları gerektiğini

söyledi. Tercih yapacak olan öğrencilerin

ömür boyu yapacağı mesleği de

belirleyeceğini belirten Prof. Dr. Atsü,

“Tercih yaparken alınan puana bakmak da

çok önemlidir. Yani hayalci olmamak

lazım. Çünkü alınan puana göre de

tercihler gerçekleşecek” diye konuştu.
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REKTÖRÜMÜZDEN ÖĞRENCİLERE TAVSİYE:

"40 YIL YAPABİLECEĞİNİZ MESLEĞİ SEÇİN"
 

 
 

Türkiye’de genellikle ‘havalı ve paralı’

görülen meslek grupları olduğunu belirten

Prof. Dr. Atsü, “Bence bunların hiçbiri

doğru değil. Ne havalı meslekler ne paralı

meslekler kalıcıdır. Önemli olan kişinin

sevdiği ve 30-40 yıl yapabileceği, inandığı

mesleği seçmesidir” dedi.

HAVALI YA DA PARALI
MESLEĞE BAKMAYIN



 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve

Rehabilitasyon Bölümü

akademisyenlerimizden Prof. Dr. Tunç

Alp Kalyon, 24 Ağustos- 5 Eylül 2021

tarihleri arasında Tokyo 2020 Paralimpik

Oyunlarında ulusal kafilemizin Sağlık

Ekibi Şefi olarak yer alıyor.

1960 yılında Roma’da başlayan ve her dört

yılda bir Olimpiyat Oyunlarının hemen

ardından aynı şehirde, aynı tesislerde

bedensel engelli sporcularla

gerçekleştirilen Paralimpik Oyunlar

Covid- 19 pandemisi nedeniyle bir yıl

gecikmeli olarak yapılıyor.
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İstanbul Kent Üniversitesi, eğitimde uluslararası
kalite standartlarını sürdürmek için Avrupa Diş
Hekimliği Eğitimi Birliği / Association of Dental
Education in Europe (ADEE) üyesi oldu.

ADEE bünyesinde, saygın Avrupa
üniversitelerinin diş hekimliği fakülteleri ve diş
hekimliği alanında uzman topluluklar yer
almaktadır.

PROF. DR. TUNÇ ALP KALYON, PARALİMPİK OYUNLARINDA 
SAĞLIK EKİBİ ŞEFİ OLARAK YER ALIYOR

 
 

Prof. Kalyon, birçok paralimpik oyununda

ulusal sağlık ekibi içerisinde yer almıştı.

Tokyo 2020 Paralimpik Oyunlarında yer

alan sporcularımıza ve hocamıza başarılar

dileriz.

GLOBALLEŞME YOLUNDA ÖNEMLİ ADIM
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KENT'TE BU AY

Erişkin psikiyatri ve Cinsel terapi alanında önde gelen isimlerden uzman yenilikçi
dinamik ve özgün kadrosuyla Prof. Dr. Engin Emrem Beştepe, Prof. Dr. Pınar Vural,

Doç. Dr. Tonguç Demir Berkol, Uzm. Dr. Ava Şirin Tav, Uzm. Dr. Gökçe Elif Sarıdoğan
tarafından, 2 Ekim 2021 tarihinde başlayacak olan cinsellik ve cinsel işlev bozuklukları

eğitimi yüz yüze ve online (Zoom) platformu üzerinden gerçekleştirilecektir.
 

Bilgi ve Kayıt:
 

 0531 546 16 11 
kuyem@kent.edu.tr
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KENT'TE BU AY

Slovenya Primorska Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi işbirliği ve Evde Bakım
Derneği ile birlikte 9-12 Kasım 2021’de İstanbul Kent Üniversitesi Sağlık Bilimleri

Fakültesi Hemşirelik Bölümü ev sahipliğinde online olarak “3. Uluslararası Evde Bakım
Kongresi” düzenlenecektir.

 
Kongre hakkında detaylı bilgi:

internationalhomecarecongress@kent.edu.tr
 

Kayıt:
https://www.ihcc2021.com/
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


